ESÍADO DA PARAíBA
PREIEITURA MUNICIPAI. DE ÁGUA BRANCA

GABINTIE DO PREIEIIO

PORTARIA N" 004/2021

O PreÍeito Conslilucionol de Águo Bronco, Eslodo do Poroíbq, usondo
dos otribuiçÕes conferidos pelo orÍ. 31 , inciso l, do Lei Orgônico do
Município e do Lei Complementor n.o \7/2010 e Lei Complementor
n." 3l /2013;

RESOTVE:

Arl. lo Nomeor, EDUARDO BARBOSA DA SltVA, poro exercer o

símbolo AP.

Arl. 20 Esto Portorio entro em vigor no doto de suo publicoçÕo,

revogondo os disposiçÕes contrórios.

Registre-se, Publique-se, Cumpro-se.

Aguo Bronco-PB, 0l de joneiro de 2021.

EveÉon Firmino Ba te
Prefeito Constitucional

Rua Sargento Florentinô Leite, Centro - Água Branca - PB CEP: 58.748-o0o

cxPr: 09. 145.368/0001 -12

corgo de provimento em ComissÕo de SECRETÁnIO of TRANSPORIE,